Oratorie formula.

Neminem nō perstringit verbis suis acu-
leatis. Neminem non aspergit acetō.

Omnis sine dilectu mortet.
Probant hoc omnes.
Sumis afferentibus, hoc probant omnes.
Non sententia omnium modo, sed & stu-
dii hoc comprehenduntur. Omnia calcu-
lis hoc probatum est.
Who est hoc probant omnes.
Hoc reprobat nemō.
Omniū calculis, punctisque approbatur.
Publico omnium suffragio hoc probatur.
enī spēm hī accēdit.
Me in optimam spēm accēderit.
Erexit me in spēm non contemnendam.
Adductus sum ab eo in spēm peregrin-
giā.
Multum spēi adēcīt. Non parum fiducia
nobis addidit.

Afferrim̄ mortuus est.

Miseram appetit mortem.
Misero cruciabilique exitu perire.
Detestabilis exitio interij. Ad intemperio-
nem deperiit.
Aeruginabili discrutiō finiuit vitam.
Misera absumptus est morte.
Non timeo!
Me multo metu liberasti. Sum omni me-
tu liberatus.
Ereptus est nīhi timor mortis.

Excusit de corde metum. Multo me metu
releuasti.
Leuatus sum formidine non mediocri,
Consumum est paratum.
Instaurata est epularum magnificentia.
Non tenuicule apparatu excipiemur.
Inuitamur ad coenam, insigni magnificen-
tia, ingenique epularum apparatu in-
structissimam.
Ingens curatur epularum apparatus.
Non modo non est paucum, sed elegans
conuiuum.
Sumptuosa coena parata est. Promiscue ac
indefinitae coena est instructa. Opipare
instructa.
Cum epularum lautitiis. Laptissima coena.
In apparatu epularum nihil hic recessit à
magnificentia.

Consul.

Consulatum adeptus est.
Consularem celsitudinem est adeptus.
Ad consulatum euectus.
Consularis dignitatis fastigium conscen-
dit.
Ad consulaire maiestatem est proue-
ctus.

Persevera ut incæpisti.

Perge, obsecro, qua instituisti via.

Cœptum iter (quæso) prosequere.
Si credis, cœptum continuabis iter.

Tristes eras.

Tristitiam pra te ferebas. Videbaris mo-
rore confici.
Eras vultu mestissimo. Eras non sine mul-
to tristitiae mentis argumento. Impatiē-
tius dolebas.
Tristitiam vultus testabatur.
Exstygis aquis vndam delibasse videba-
ris.
Vaticinatus in autro. Trophonij vide-
bare.

Vigilias.

Noctem hanc totam in studio insomnem
duxisti.
Die noctem coniunxit per vigilem.
In studio noctes vigilas cum iphis diebus.
Die noctum orio literario addis.
Laboriosissimo vteris per vigilio.
Non potest Christianum tam acriter
reprehendere alios.
Hi sermones mordaciores sunt, quam ut
Christianæ conueniat modestia.
In his tam mordacibus verbis à Christiana
modestia quâ longissime abhorres.
Hoc facie fieri.
Hoc factu per facile est.

Hoc minimo negotio fieri potest. Hoc
nullo fermè negotio fieri poterit.
Ad hoc opus, nihil aut parum est nego-
tij.